
第４２回春江オープンバドミントン大会 令和４年１２月４日 春江体育館

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ａ ク ラ ス

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

小 倉 佳 悟

小 倉

尼 元 啓 仁

尼 元

（ 黒 船 ）

中 村 崇 亮

中 村

渡 邉 輝

渡 邉

小 林 寿 樹

小 林

松 浦 宏 樹

松 浦

（ Ｙ Ｋ ２ ）

M 1-1

G 3-2

P 98-87

×

○

21-19
18-21
17-21

19-21
21-18
21-17

○

×

21-14
21-12

14-21
12-21

M 2-0

G 4-1

P 104-91

○

×

21-15
22-20

15-21
20-22

M 0-2

G 0-4

P 61-85

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ａ ク ラ ス

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

川 井 優 希

川 井

斎 藤 楓

斎 藤

（ Ｓ Ｋ Ｙ ）

酒 井 隆 成

酒 井

奥 村 洸 太

奥 村

（ Ｙ Ｋ ２ ）

三 ツ 谷 和 人

三 ツ 谷

山 口 真 心

山 口

（ Ｙ Ｋ ２ ）

M 2-0

G 4-0

P 84-27

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-17
21-10

17-21
10-21

M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-
Ｘ-

-Ｘ
-Ｘ

M 1-1

G 2-2

P 69-42

男子ダブルスＡクラス 決勝トーナメント

19-21
21-18
21-19

２

１

中 村 崇 亮
渡 邉 輝

（ＰＬＵＳ ＯＮＥ）

川 井 優 希
斎 藤 楓

（ Ｓ Ｋ Ｙ ）

勝 敗

臼井 七海

臼 井

東 美羽夏

東

玉山 幸子

玉 山

徳田 真弓

徳 田

田 島

秋 山

M 2-0

G 4-1

○

×

21-18

21- 9

18-21

9-21

○

×

17-21
21-19
21-14

21-17
19-21
14-21

M 0-2

G 0-4

×

○

14-21

12-21

21-14

21-12

M 1-1

G 3-2
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勝 敗

渡辺 翔也

渡 辺

青木 一哉

青 木

川畑 裕貴

川 畑

川畑 公希

川 畑

中村 亮太

中 村

川瀬 眞人

川 瀬

釣部 和希

釣 部

向 川

×

○

11-21
18-21

21-11
21-18

○

×

21-18
21-14

18-21
14-21

○

×

21-18
20-22
21-17

18-21
22-20
17-21

○

×

21-11
21- 7

11-21
7-21

○

×

21- 5
21-12

5-21
12-21

×

○

11-21
18-21

21-11
21-18

勝 敗

高 岡 桂

高 岡

久保 勇次

久 保

高橋 昴大

高 橋

桐山 立暉

桐 山

山 浩 二

山

野尻 一志

野 尻

○

×

16-21
25-23
21-18

21-16
23-25
18-21

○

×

21-13

21-10

13-21

10-21

○

×

21-10

21-13

10-21

13-21

勝 敗

東 弥寿夫

東

松井 清富

松 井

林田 英生

林 田

青木 拓也

青 木

山王 健太

山 王

北 和 真

北

○

×

21- 7

21-13

7-21

13-21

○

×

21-13

21-12

13-21

12-21

×

○

18-21

13-21

21-18

21-13

男子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

21-13
21-11

２

０
21-18
21-18

２

０

高岡 桂

勝 敗

Ａ ブ ロ ッ ク

山本 悠雅

山 本

川田 翔大

川 田

石田 創大

石 田

平岡 康一

平 岡

空手 友弥

空 手

笹岡 壮太

笹 岡

水嶋 奏太

水 嶋

大橋 叶尚

大 橋

時 田

市村 大斗

市 村

M 3-1

G 6-4

×

○

11-21

19-21

21-11

21-19

○

×

21-12

21-11

12-21

11-21

○

×

21-15
20-22
21-12

15-21
22-20
12-21

○

×

21-18
11-21
21-19

18-21
21-11
19-21

M 3-1

G 6-2

○

×

21- 4

21-15

4-21

15-21

○

×

21-14

21-10

14-21

10-21

×

○

18-21

13-21

21-18

21-13

M 0-4

G 1-8

×

○

21-15
12-21
17-21

15-21
21-12
21-17

×

○

6-21

13-21

21- 6

21-13

M 1-3

G 3-7

×

○

9-21

12-21

21- 9

21-12

M 3-1

G 7-2

勝 敗

Ｂブロック

小野田 潔

國嶋 宏幸

國 嶋

笠川 侑眞

笠 川

吉田 康智

吉 田

河合 一馬

河 合

冨坂 魁人

冨 坂

岩 佐

笹岡 佑太

笹 岡

○

×

21-18

21- 5

18-21

5-21

○

×

21-12

21-14

12-21

14-21

○

×

21- 6

21- 3

6-21

3-21

○

×

21-16

21-10

16-21

10-21

○

×

21- 8

21- 7

8-21

7-21

○

×

21- 6

21- 4

6-21

4-21

男子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

21-16
21-17

２

０

時 田 耕 太 郎
市 村 大 斗

小 野 田 潔
國 嶋 宏 幸

（Ｔｅａｍ Ｆｒｅｅ）
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勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

木村 瑞紀

木 村

山 田

北出 芽愛

北 出

西 畑

下迫 茉愛

下 迫

山崎 心羽

山 崎

大 丁

岩佐 明利

岩 佐

M 3-0

G 6-0

○

×

21- 3

21- 5

3-21

5-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21- 5

21- 6

5-21

6-21

M 1-2

G 2-4

P 74-84

○

×

-Ｘ

-Ｘ

Ｘ-

Ｘ-

×

○

9-21

15-21

21- 9

21-15

M 1-2

G 2-4

○

×

21-11

21-13

11-21

13-21

M 1-2

G 2-4

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

道 場 鈴

道 場

重森 和奏

重 森

松村 紗和

松 村

高橋 香乃

高 橋

西村 瑠七

西 村

小針 せり

小 針

松 川

松 川

小 山

小 山

（ １ Ｕ Ｐ ）

M 3-0

G 6-0

○

×

21-12

21- 8

12-21

8-21

○

×

21-13

21-10

13-21

10-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

M 1-2

G 3-4

×

○

14-21
21-17
11-21

21-14
17-21
21-11

○

×

-Ｘ

Ｘ-

M 2-1

G 4-3

○

×

-Ｘ

Ｘ-

M 0-3

G 0-6

P 0-126

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

井上 結葉

井 上

井上 愛梨

井 上

酒 井

栗波 月恵

栗 波

（ １ ｕ ｐ ）

足立 結愛

足 立

坂下 柚季

坂 下

M 1-1

G 2-2

×

○

8-21

14-21

21- 8

21-14

○

×

21- 7

21-14

7-21

14-21

M 2-0

G 4-0

○

×

21-14

21-10

14-21

10-21

M 0-2

G 0-4

勝 敗
Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

矢木 詩月

矢 木

瀧 愛 歩

瀧

加 納

岩崎 愛桜

岩 崎

木 村

木 村

M 2-0

G 4-0

○

×

21-14

21- 3

14-21

3-21

○

×

21-15

21- 9

15-21

9-21

M 0-2

G 0-4

×

○

12-21

13-21

21-12

21-13

M 1-1

G 2-2

女子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

21-12
19-21
24-22

２

１

19-21
21- 9
21- 9

２

１

21-11
21-15

２

０

木 村 瑞 紀

山 田 み つ き
（ 芦 原 ク ラ ブ ）

矢 木 詩 月

瀧 愛 歩
（ 春 江 中 ）

酒 井 め ぐ み

栗 波 月 恵
（ １ ｕ ｐ ）

道 場 鈴

重 森 和 奏
（ 春 江 ジ ュ ニ ア ）

勝 敗

Ａブロック

浦野 智也

浦 野

浦野 唯愛

浦 野

高橋 洋介

高 橋

勝 矢

柴田 泰信

柴 田

薮内 由美

薮 内

（ リ ボ ン ）

M 1-1

G 2-2

×

○

18-21

17-21

21-18

21-17

○

×

21-10

21-16

10-21

16-21

M 2-0

G 4-0

○

×

21-11

21-16

11-21

16-21

M 0-2

G 0-4

勝 敗

Ｂブロック

笹岡 正直

笹 岡

芦井 瑞希

芦 井

三澤 大星

三 澤

中町 夢璃

中 町

藤井 憲造

藤 井

八巻 保子

八 巻

（ Ｙ Ｋ Ｇ ）

M 2-0

G 4-0

○

×

21-12

21- 7

12-21

7-21

○

×

21-12

21- 9

12-21

9-21

M 0-2

G 0-4

×

○

17-21

14-21

21-17

21-14

M 1-1

G 2-2

混合ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

1


